
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

                                      CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

     DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

Campus Universitário - Viçosa, MG - 36570-000 - Telefone: (31) 3899-2759   - Fax: (31) 3899-2763   -E-mail:dau@ufv.br                                

                       

ATO No 110/2025/DAU, de 26/08/2025

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA   E URBANISMO - do 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas da Universidade Federal de Viçosa - no uso de suas  
atribuições, conferidas pela Portaria nº 0437/2024, de 01 de julho de 2024, resolve:

Nomear os professores Rosana Aparecida Pimenta  – matrícula 10896-0/UFV, 
Ítalo Itamar Caixeiro Stephan  – matrícula 7096-3/UFV,  Joyce Correna Carlo – matrícula 
10028-5/UFV,  Matheus  Menezes  Oliveira –  matrícula  13437-6/UFV,  Marilia  Solfa  – 
matrícula  13033-8/UFV,  Teresa Cristina de  Almeida Faria  – matrícula  10312-8/UFV e  o 
técnico-administrativo  Lucas  Andrade  Ferreira  – matrícula  12828-7/UFV  para,  sob  a 
presidência  da  primeira,  comporem  a  Comissão  Avaliadora  do  Processo  Seletivo  do 
Mestrado/Doutorado – PPG.au/UFV 2026-1, de 02/09/2025 a 06/12/2025.

Publique-se e cumpra-se

 

Prof.ª Josélia Godoy Portugal
Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo

 


	UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
	CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS


		2025-09-02T11:14:50-0300




